
 

Policlinico, Piazza Giulio Cesare 11, 70124 Bari (Italy) 
tel (+39) 080 5478661 • fax (+39) 080 5478666 
presidenza@medicina.uniba.it 
www.uniba.it 
c.f. 80002170720  p. iva 01086760723   
 

 

Decreto n. 32 

  

Bari, 15.06.2020 

 

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA SCUOLA DI MEDICINA 

 

Il Presidente della Scuola di Medicina dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, 

 

VISTO il “Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento e didattica integrativa per 

affidamento o per contratti ai sensi dell’art. 23 della Legge 240/2010 e s.m.i.”, emanato con 

D.R. 2674 del 05.06.2019; 

 

VISTO il Bando n. 18/2019 per il conferimento, a titolo gratuito ed oneroso, di incarichi di 

insegnamento presso i Corsi di Laurea afferenti ai Dipartimenti di Area Medica, A.A. 

2019/2020, emanato il 20.11.2019 (ottavo avviso); 

 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione Istruttoria del SSD MED/40 – Ginecologia e Ostetricia, 

competente alla valutazione delle domande pervenute ai fini dell’affidamento, a titolo gratuito, 

degli incarichi di insegnamento del Settore di interesse di cui al succitato Bando n. 18/2019; 

 

VISTA altresì, la graduatoria di merito formulata dalla predetta Commissione, relativa ai Docenti 

idonei al conferimento degli incarichi di insegnamento; 

 

TENUTO CONTO  che gli incarichi di insegnamento relativi al SSD MED/40, da affidarsi a titolo gratuito, sono 

riportati nella tabella “A” acclusa al presente Decreto; 

 

RAVVISATA  l’urgenza di provvedere all’affidamento degli insegnamenti in parola, come riportati nella 

sopraccitata tabella “A”;  

 

CONSIDERATO         che non risulta ancora fissata la data del prossimo Consiglio della Scuola di Medicina; 

 

DECRETA 

 

-di affidare a titolo gratuito, per l’anno accademico 2019/2020, gli incarichi di insegnamento riportati nella allegata 

tabella “A”, ai Docenti i cui nominativi sono indicati di fianco ad essi; 

 

Il presente Decreto sarà portato a ratifica nella prima riunione utile del Consiglio di Scuola di Medicina. 

 

 

 

                                   F.to Il Presidente 

            (Prof. Loreto Gesualdo) 
 



Decreto del Presidente della Scuola di Medicina n. 32 del 15.06.2020 allegato "A" attribuzioni e variazioni A.A. 2019/2020

A
nn

oA
cc

ad
em

i

Id
In

se
gn

am
en

t

Si
gl

aS
ed

eC
dl

Si
gl

aC
dl

A
nn

o

Se
m

es
tr

e

Ta
be

lla

C
or

so
In

te
gr

at
o

U
ni

ta
D

id
at

tic
a

Ss
dU

ni
ta

D
id

at
t

C
fu

Fr
on

ta
le

U
D

C
fu

_c
i

N
om

in
at

iv
o

Ss
d

Q
ua

lif
ic

aD
oc

O
re

A
ffi

da
te

2019‐2020 723 BR‐ASL INF 2 2 NODbis INFERMIERISTICA MATERNO‐INFANTILE GINECOLOGIA E OSTETRICIA MED/40 1.0 5.0 STOMATI MASSIMO MED/40 OC 12.00


	Decreto n_32 ultimo
	Copia di allegato decreto 32

